terça-feira, 21 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 032/2018
AVISO DE REMARCAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público que a data de abertura da licitação supra, que objetiva a Aquisição futura e eventual de material de construção,

anteriormente designada para as 09:00 horas do dia 27/08/2018, realizar-se-á às 09:00 horas do dia 28/08/2018. Informações e Edital:

http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E71A1C4D05C9972E265F46D04E47569B

		2018-08-21T10:36:27-0300